
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

ОДЛУКЕ САВЕТА 

 

 

Република Србија 

Висока школа струковних студија за васпитаче 

Број: 401/2 

Дана: 25. 04. 2016. год. 

Ш а б а ц 

 

 

На основу члана 62 Правилника о самовредновању квалитета студијских програма, наставе, 

рада наставника, служби и услова рада, Савет Високе школе струковних студија за васпитаче у 

Шапцу на седници одржаној 25. 04. 2016. године донео је следећу  

 

 

О Д Л У К У 

 

Усваја се Извештај о самовредновању у периоду: школска 2012/2013. – зимски семестар 

школске 2015/2016. године  

Савет оцењује да Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу испуњава све 

стандарде који су прописани од стране Националног савета за високо образовање Републике 

Србије, за сваку област самовредновања. 

                                                     

 

                                                                                   

 

 

                                  

 

 

 

Доставити:  

• Секретаријату 

• Архиви Савета 

• Општој архиви 

 


